



KUTSU

1

20.12.2021

## Kutsu Suomen Vapaa-ajankalastajien koulutustilaisuuteen

### Fisuun apuohjaajakoulutus 14–18-vuotiaille

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö kouluttaa tapahtumiin, leiri- ja kerhotoimintaan apuohjaajia, jotka vastaavat yhdessä muiden järjestäjien kanssa toiminnan suunnittelusta sekä järjestämisestä. Apuohjaajiksi kaivataan 14–18-vuotiaita kalastuksesta kiinnostuneita nuoria, jotka haluavat oppia uusia asioita sekä taitoja, joista on hyötyä myös muualla elämässä.

Koulutus on kaksiosainen. Ensimmäisessä osassa käydään läpi **leiriolosuhteissa** toiminnan erityispiirteitä, opetellaan erilaisia askartelutaitoja ja tutustutaan keinoihin, joilla innostetaan uusia harrastajia kalastuksen saloihin. Toisessa osassa koulutettava osallistuu apuohjaajana käytännön toimintaan tapahtumassa, kerhossa tai leirillä. Molemmat osat käytyään koulutettava saa todistuksen suoritettusta koulutuksesta ja on valmis toimimaan apuohjaajana valtakunnallisissa tai alueellisissa tapahtumissa.

**Koulutuksen ajankohta:** 11.-13.2.2022

**Koulutuspaikka:** Parinpellon leiri- ja kurssikeskus, Parinpellontie 173, 16710 Hollola.

**Koulutettavien määrä:** 15

**Kouluttajat:** Kalatalousasiantuntija Janne Tarkiainen, nuorten ja lasten kalastusohjaajat Mauri Suojanen ja Veikko Karinkanta

**Ilmoittautuminen koulutukseen:** [Fisuun.fi/ tapahtumat](http://www.fisuun.fi) 27.1.2022 mennessä.

**Tiedustelut koulutuksesta:** [janne.tarkiainen@vapaa-ajankalastaja.fi](mailto:janne.tarkiainen@vapaa-ajankalastaja.fi)

**Lisätiedot ja ohjelma.** Koulutus on osallistujille **maksuton**. Keskusjärjestöön kuuluville osallistujille maksetaan korvausta koulutusmatkoista syntyneisiin kuluihin esim. linja-auto- sekä junamatkakuluihin. Myös jatkokuljetus Lahden rautatie- ja linja-autoasemalta leirikeskukseen järjestyy. **Koulutuksen aikana kalastamme pilkkien Vesijärvellä**, tarkempaan ohjelmaan aikatauluineen pääsee tutustumaan täällä <http://www.fisuun.fi/ajankohtaista/12326>

Tervetuloa koulutukseen

Janne Tarkiainen  
Kalatalousasiantuntija  
Suomen Vapaa-ajankalastajat